
KOCSIS, Hunor Ferencz
SPORT CLUB MIERCUREA-CI. (HRSC)

GONCEARENCO, Alexandru
CS Pantheon                             . (CTPN)

1

10

0

1

5

STOICA, Riccardo
U CSM CLUJ NAPOCA             . (CJCM)

ROTARU, George Rares
CS UNIVERSITAR PITESTI      . (AGUN)
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CIRCOTA, Ionut Alexandru
CS POLITEHNICA IASI               . (ISPO)
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BODEA, Razvan
CSM  LIBERTY ORADEA         . (BHCM)

BODÂRLAU, Cristian
CSA STEAUA BUCURESTI       . (BUST)
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KOCSIS, Hunor Ferencz
SPORT CLUB MIERC. (HRSC)

ROTARU, George Rares
CS UNIVERSITAR PI. (AGUN)
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CIRCOTA, I.
CS POLITEHNICA IAS. (ISPO)

BODÂRLAU, Cristian
CSA STEAUA BUCU. (BUST)
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GONCEARENCO, A.
CS Pantheon              . (CTPN)

STOICA, Riccardo
U CSM CLUJ NAPOC. (CJCM)
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BODEA, Razvan
CSM  LIBERTY ORA. (BHCM)
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GONCEARENCO, A.
CS Pantheon              . (CTPN)

CIRCOTA, I.
CS POLITEHNICA IAS. (ISPO)
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GONCEARENCO, A.
CS Pantheon         . (CTPN)

BODEA, Razvan
CSM  LIBERTY ORA. (BHCM)

KOCSIS, Hunor Ferencz
SPORT CLUB MIERC. (HRSC)
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BODEA, Razvan
CSM  LIBERTY O. (BHCM)

ROTARU, George Rares
CS UNIVERSITAR PI. (AGUN)

BODÂRLAU, Cristian
CSA STEAUA BUCU. (BUST)

11
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10

BODÂRLAU, Cristian
CSA STEAUA BU. (BUST)

Federatia Romana de Judo Cupa Romaniei Seniori Iasi
Saturday, 30 June 2018

Weight category: Masculin -90 kg

RESULTS
1
2
3
3

BODÂRLAU, Cristian BUST

ROTARU, George Rares AGUN

GONCEARENCO, A. CTPN

BODEA, Razvan BHCM

Printed at 30-06-2018, 17:1 by laptop2

-90 kg
(7 competitors)


